香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142）

自願公告
法律程序的進展

本公告由和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團知識產權保護工作的最新進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，針對百奧賽圖（北京）醫藥科技股份有限公
司（「百奧賽圖」）就本公司「結合分子」專利權（專利號：CN201210057668.0，「專
利」）提出的無效宣告請求，國家知識產權局依據《中華人民共和國專利法》第22條
第3款、第26條第3款、第26條第4款及第33條之規定，於2025年6月5日作出審查
決定：維持該專利權有效（「決定」）。該專利涉及一種利用轉基因動物製備全人源
僅重鏈抗體（「HCAb」）的方法。

該決定確認了本公司對其源頭創新及核心知識產權價值的正當保護。本公司將繼
續利用其已註冊專利的HCAb技術與全球夥伴合作，以加快創新療法的開發並惠
及全球患者。

警示聲明：本公司或合作夥伴無法保證將最終成功開發及銷售本公告所述任何產
品。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
主席兼執行董事
王勁松博士

香港，2025年6月16日

於本公告日期，董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；獨立非執行董事
Robert Irwin Kamen博士、葉小平博士、Albert R. Collinson博士及陳維維女士。